## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

3817. Laetior successit securitas quae simul cum divitiis cohabitare nescit. Camden.
3818. Pecuniam perdidisti, fortassis illa te perderet manens. Seneca.
3819. Expeditior es ob pecuniarum jacturam. Fortuna opes auferre, non animum potest. Seneca.
3820. Hor. "Let us cast our jewels and gems, and useless gold, the cause of all vice, into the sea, since we truly repent of our sins."
3821. Jubet me posthac fortuna expeditius Philosophari.
3822. "I do not desire riches, nor that a price should be set upon me."
3823. In frag. Quirites, multa mihi pericula domi, militae multa adversa fuere, quorum alia toleravi, alia deorum auxilio repuli et virtute mea; nunquam animus negotio defuit, nec decretis labor; nullae res nec properae nec adversae ingenium mutabant.
3824. Qualis mundi stasis supra lunam semper serenus.
3825. Bona meus nullum tristioris fortunae recipit incursum, Val. lib. 4. c. 1. Qui nil potest sperare, desperet nihil.
3826. Hor.
3827. Aequam. memento rebus in arduis servare mentem, lib. 2. Od. 3.
3828. Epict. c. 18.
3829. Ter. Adel. act. 4. sc. 7.
3830. Unaquaeque res duas habet ansas, alternam quae teneri, alteram quae non potest; in manu nostra quam volumus accipere.
3831. Ter. And. Act. 4. sc. 6.
3832. Epictetus. Invitatus ad convivium, quae apponuntur comedis, non quaeris ultra; in mundo multa rogitas quae dii negant.
3833. Cap. 6. de providentia. Mortales cum sint rerum omnium indigi, ideo deus aliis divitias, aliis paupertatem distribuit, ut qui opibus pollent, materiam subministrent; qui vero inopes, exercitatas artibus manus admoveant.
3834. Si sint omnes equales, necesse est ut omnes fame pereant; quis aratro terram sulcaret, quis sementem faceret, quis plantas sereret, quis vinum exprimeret?
3835. Liv. lib. 1.
3836. Lib. 3. de cons.
3837. Seneca.
3838. Vide Isaacum Pontanum descript. Amsterdam. lib. 2. c. 22.
3839. Vide Ed. Pelham's book edit. 1630.
3840. Heautontim. Act. 1. Sc. 2.

## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

3841. Epist. 98. Omni fortuna valentior ipse animus, in utramque partem res suas ducit, beataeque ac miserae vitae sibi causa est.
3842. Fortuna quem nimium fovet stultum facil. Pub. Mimus.
3843. Seneca de beat. vit. cap. 14. miseri si deserantur ab ea, miseriores si obruantur.
3844. Plutarch, vit. ejus.
3845. Hor. epist. l. 1. ep. 18.
3846. Hor.
3847. Boeth. 2.
3848. Epist. lib. 3. vit. Paul. Ermit. Libet eos nunc interrogare qui domus marmoribus vestiunt, qui uno filo villarum ponunt precia, huic seni modo quid unquam defuit? vos gemma bibitis, ille concavis manibus naturae satisfacit; ille pauper paradisum capit, vos avaros gehenna suscipiet.
3849. "It matters little whether we are enslaved by men or things."
3850. Satur. l. 11. Alius libidini servit, alius ambitioni, omnes spei, omnes timori.
3851. Nat. lib. 3.
3852. Consol. l. 5.
3853. O generose, quid est vita nisi carcer animi!
3854. Herbastein.
3855. Vertomannus navig. l. 2. c. 4. Commercia in nundinis noctu hora secunda ob nimios qui saeviunt interdiu aestus exercent.
3856. Ubi verior contemplatio quam in solitudine? ubi studium solidius quam in quiete?
3857. Alex. ab Alex. gen. dier. lib. 1. cap. 2.
3858. In Ps. lxxvi. non ita laudatur Joseph cum frumenta distribueret, ac quum carcerem habitaret.
3859. Boethius.
3860. Philostratus in deliciis. Peregrini sunt imbres in terra et fluvii in mari Jupiter apud Aegyptos, sol apud omnes; hospes anima in corpore, luscina in aere, hirundo in domo, Ganymedes coelo, &c.
3861. Lib. 16. cap. 1. Nullam frugem habent potus ex imbre: Et hae gentes si vincantur, &c.
3862. Lib. 5. de legibus. Cumque cognatis careat et amicis, majorem apud deos et apud homines misericordiam meretur.
3863. Cardan, de consol. lib. 2.